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2109

2344
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2595

1839

2391

481

1179

2381

462

2259

2383

1955

1903

1916

2032

2399

2353

452

1956

1881

401

639

1906

2358
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ГРАДСКА ОПШТИНА КОСТОЛАЦ
KO КЛЕНОВНИК

2384/3

2383/4

2383/5

2384/2

2383/2

2383/3

2384/1Укрштање са ОП 3
(прелаз преко траке)

Укрштање са топловодом

Рек
а М

ла
ва

43
2

1

Прелаз преко реке Млаве

Укрштање са некатегорисаним путем
(прелаз преко траке)

Укрштање са некатегорисаним путем
(прелаз преко траке) Укрштање са ОП 4

(транспортни мост)

Укрштање са топловодом

Укрштање са ДВ 400

Укрштање са ДВ 110 kV

Магацини
копа Ћириковац

Дробилана

Укрштање са ОПУкрштање са ОП 4

Укрштање са ОП 3

ПРЕТОВАР НА БАРЖЕдеоница T2,
cca.3000 m

деоница T1,

cca.1600 m

деоница 

cca
.1560 m

Укрштање са ПЦ "Западни Костолац A29A30
A31

A32

A33

ЛЕГЕНДА
Граница катастарске општине

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Агенција за просторно планирање и урбанизам Републике Србије

Израђено  1:2 500
Штампано 1:5 000

И Н С Т И Т У Т     З А     А Р Х И Т Е К Т У Р У     И    У Р Б А Н И З А М    С Р Б И Ј Е
INSTITUTE   OF   ARCHITECTURE  AND  URBAN&SPATIAL  PLANNING  OF  SERBIA

Београд, јануара 2026. године

НАМЕНА ПОВРШИНА, НИВЕЛАЦИЈА И РЕГУЛАЦИЈА

Одговорни планер и урбанистa:Директор Института:

др Саша Милијић, научни саветник
др Јелена Живановић Миљковић, д.п.п.
др Ненад Спасић, д.и.а.

         КОРИДОР ЗА ТРАНСПОРТ РУДАРСКЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ
         ОД П.К. "ДРМНО" ДО П.К. "ЗАПАДНИ КОСТОЛАЦ"

Граница просторне целине
"Комплекс П.К."Дрмно""

ПРОСТОРНИ ПЛАН ПОДРУЧЈА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ
КОСТОЛАЧКОГ УГЉЕНОГ БАСЕНА

         КОРИДОРИ ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ
НАЦРТ ПЛАНА

         Потцелина 2

Граница просторне целине
"Коридори посебне намене"

Граница катастарске парцеле

Ознака катастарске парцеле

Река Млава

456

Обухват Потцелине 2

1
Граница регулације између потцелина

Тачка на регулацији између потцелина

Оса коридора за транспорт рударске механизације

Оптички кабл постојећи
Далеководи 400 kV
постојећи

Далеководи 110 kV
постојећи

планирани

планирани

78.5 Кота нивелације

Позиција ветрогенератора са радном зоном
ротора

Приступни пут до ветрогенератора

Детаљна реферална карта број 4
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Укрштање са ОП 3
(прелаз преко траке)

ТЕ "КОСТОЛАЦ A"

Укрштање са топловодом

Повезивање на постојећи систем
транспорта угља ка ТЕКО А

Укрштање са  пепеловодом

Укрштање са  асфалтним путем
(приступ за ветрогенератор)

Рек
а М

ла
ва

43
2

1

Прелаз преко реке Млаве

Укрштање са некатегорисаним путем
(прелаз преко траке)

Укрштање са некатегорисаним путем
(прелаз преко траке)

Укрштање са  ДП IIA бр.159
(транспортни мост)

Укрштање са ОП 4
(транспортни мост)

Укрштање са топловодом

Укрштање са ДВ 400

Укрштање са ДВ 110 kV

Магацини
копа Ћириковац

Дробилана

Укрштање са  асфалтним путем
(приступ за ветрогенератор)

T5, cca.280m

Укрштање са ОПУкрштање са ОП 4

Укрштање са ОП 3

T7, cca.1350m

T8, cca.825m

T6, cca.1095m

Насип уз Млаву
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а 
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Укрштање са ПЦ "Западни Костолац A29A30
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Укрштање са ОП 3
(прелаз преко траке)

ТЕ "КОСТОЛАЦ A"

Укрштање са топловодом

Повезивање на постојећи систем
транспорта угља ка ТЕКО А

Укрштање са  пепеловодом

Укрштање са  асфалтним путем
(приступ за ветрогенератор)

Рек
а М

ла
ва

43
2

1

Прелаз преко реке Млаве

Укрштање са некатегорисаним путем
(прелаз преко траке)

Укрштање са некатегорисаним путем
(прелаз преко траке)

Укрштање са  ДП IIA бр.159
(транспортни мост)

Укрштање са ОП 4
(транспортни мост)

Укрштање са топловодом

Укрштање са ДВ 400

Укрштање са ДВ 110 kV

Магацини
копа Ћириковац

Дробилана

Укрштање са  асфалтним путем
(приступ за ветрогенератор)

T5, cca.280m

Укрштање са ОПУкрштање са ОП 4

Укрштање са ОП 3

T7, cca.1350m

T8, cca.825m

T6, cca.1095m

Насип уз Млаву

ПРЕТОВАР НА БАРЖЕдеоница T2,
cca.3000 m

деоница T1,

cca.1600 m

деоница T
3,

cca
.1560 m

де
он

иц
а 

Т4
,

cc
a.

16
70

 m

Укрштање са ПЦ "Западни Костолац A29A30
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A32
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A34 A35
A36
A37
A38A39

A40

A41
A42

A43A44

A45 A46
A47

A48
A49

A50

A51

A52

A53
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